
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 506 DEL 09-05-2013

DETERMINAZIONE

N. 39 DEL 09-05-2013
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER LAVORO STRAORDINARIO
2013.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la propria determinazione n. 12 dell’01/02/2013 (R.G. 139) con la quale
sono stati assunti impegni di spesa per compensare le varie prestazioni accessorie che
vengono mensilmente effettuate, fra le quali il lavoro straordinario;

DATO ATTO che l’impegno assunto con la determinazione sopra richiamata per i compensi
di lavoro straordinario risulta insufficiente per le future liquidazioni mensili e che occorre
pertanto provvedere all’assunzione di un ulteriore impegno ;

PRESO ATTO che non è stato ancora approvato il bilancio di previsione 2013 e che occorre
quindi rispettare i vincoli di cui all’art. 163, commi 1 e 3, del D.lgs. n. 267/2000;

VISTA  la deliberazione C.C. del 14 marzo 2012 n. 22, con cui è stato approvato il Bilancio
di Previsione 2012;

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;

DETERMINA

di impegnare, per i motivi e con le modalità esposti in premessa, la ulteriore somma di €1)
25.000,00  (SIOPE 1102) per compensare le prestazioni di lavoro straordinario per il



secondo trimestre 2013, con imputazione al cap. 6010/11 ;

di dare atto che gli oneri riflessi in conto Ente e l’Irap trovano disponibilità nei relativi e2)
pertinenti capitoli di bilancio;

di dare atto che, nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione 2013, sono3)
rispettati i vincoli di cui all’art. 163, commi 1 e 3, del D.Lgs. n° 267/2000.

Sesto Fiorentino, 09-05-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 39 DEL 09-05-2013 - Reg. Gen. N. 506 DEL 09-05-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER LAVORO STRAORDINARIO
2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       25.000,00
------------
13/001757    PEG : 06010/11 COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:       61.000,00
             ------------------------------
             Fondo trattamento accessorio e
             sviluppo risorse umane: lavoro
             straodinario
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO         25.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 09-05-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 39 DEL 09-05-2013 - Reg. Gen. N. 506 DEL 09-05-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


